
385Prezzo Suggerito al Pubblico 2024  /  Manufacturer's Suggested Retail Price 2024  [Delivery terms: EX-FACTORY ITALY]
IVA esclusa  /  VAT and other Taxes excluded  /  Hors taxes  /  Ohne MwSt  /  IVA a parte

Duet

IT — Struttura: multistrato 
in noce canaletto

EN — Structure : walnut 
plywood

FR — Structure: 
contreplaqué noyer

DE — Struktur: Nussbaum 
Sperrholz

ES — Estructura: 
contrachapado 
en nogal

39 
15.3"

37 
14.5"

120 
47.2"

90 
35.4"

90 120

Per divano
For sofa
Pour canapés
Für Sofas
Para sofás

90  [90x37  H 37]

DUET Billie / Coleman / Dizzy / Ellington / Miles DU090N

120  [120x37   H 37]

DUET Billie / Coleman / Dizzy / Ellington / Miles DU120N
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01-03-24
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MONTAGGIO
E GARANZIA

MODELLI
CAD

REGISTRATI AL 
QUICK SHIP

FINITURE
LEGNO

https://www.yumpu.com/it/document/read/65261658/legni-it
https://www.horm.it/?p=48039/
https://horm.hflip.co/0b0c6e2fee.html
https://www.horm.it/?p=1584/

